
Додаток №1 

При виникненні надзвичайних ситуацій 

звертайтеся за номерами телефонів служб та довідок 

№№ Найменування служб Режим 

роботи 

Номер телефону 

1 2 3 4 

1.  Пожежна охорона  

 

 

Ц 

І 

Л 

О 

Д 

О 

Б 

О 

В 

О 

101 

2.  Швидка медична допомога 103 

3.  Міліція 102 

4.  Київ газ 104 

5.  Оперативний черговий м. Києва 226-20-90 

6.  Оперативно-рятувальна служба 295-24-47 

7.  Управління екологічної безпеки 417-81-20 

8.  Черговий «Київенерго» 221-48-48 

9.  Черговий «Київжитлокомуненерго» 245-25-95 

10.  Черговий «Київводоканал» 290-15-64 

11.  СЄС м. Києва 216-60-20 

12.  Черговий «Укрліфт» 216-15-34 

13.  «Укрліфт» Шевченківського району 420-77-88 

14.  Довідкова служба 109 

15.  Прогноз погоди  122 

16.  Служба поточного часу 121 

17.  Чергова диспетчерська служба з питань НС КМДА 128 

 

 

Служби оперативних чергових м. Києва  

 

 

18.  Черговий «Київміськдержадміністрації»  

Ц 

І 

Л 

О 

Д 

О 

Б 

О 

В 

О 

278-40-83 

19.  Голосіївського р-ну 529-66-66 

20.  Дарницького р-ну 560-66-66 

21.  Дніпровського р-ну 559-66-66 

22.  Деснянського р-ну 515-66-66 

23.  Печерського р-ну 280-66-66 

24.  Подільського р-ну 417-66-66 

25.  Оболонського р-ну 419-66-66 

26.  Святошинського р-ну 424-66-66 

27.  Соломенського р-ну 298-66-66 

28.  Шевченківського р-ну 235-66-66 

 

ДОВІДКА «ПРО ДОВІДКУ» 

 

1  

Телефонна довідкова служба 

цілодобово 109 

 

2  

Київська міська довідка 

 

 1061 

 

3  

Довідка про товари, послуги і розваги 

 1059 

(044)241-7-241 

 

4 Довідка про товари і послуги 

«Світанок» 

 

 1063 

 



 

ТРАНСПОРТНА ДОВІДКА 

 

1 довідкова центр.залізничного вокзалу ЦІЛОДОБОВО  

2 замовлення зазізничного т ранспорту ЦІЛОДОБОВО  

3 довідкова центрального автовркзалу ЦІЛОДОБОВО  

4 довідкова аєропорту «Бориспіль» ЦІЛОДОБОВО  

5 довідкова аєропортк «Жуляни» ЦІЛОДОБОВО  

6 замовлення авіаквитків ЦІЛОДОБОВО  

 

СЛУЖБА ПОРЯТУНКУ 

1 Служба порятунку   

2 Медична консультація по телефону    

3 Довідкове бюро аптек   

4 Телефон довір’я   

5 Молодіжний телефон довір’я   

 

СЛУЖБА РОЗШУКУ 

1 Оперативна довідкова служба розшуку цілодобово  

2 Довідка про людей, що потрапили по 

швидкий допомозі в лікарні за останні 

5 діб 

цілодобово  

3 Довідка про нещасні випадки на воді цілодобово   

ПОБУТОВІ ДОВІДКИ 

 

1 Довідка про аварії у будинку цілодобово  

2 Бюро знахідок   

3 Бюро знахідок метрополітену   

4 Бюро знахідок тролейбусних і 

трамвайних депо 

  

5 Довідкова киїіпошта цілодобово  

6 Довідкова тел..кодів міст по Україні, 

по СНД 

цілодобово  

7 Безкоштовне відправлення телеграм у 

кредит 

цілодобово  

8 Прогноз погоди цілодобово  

9 Точний час цілодобово  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №7 

При виникненні надзвичайних ситуацій 

звертайтеся за номерами телефонів служб та довідок 

№№ Найменування служб Режим 

роботи 

Номер телефону 

1 2 3 4 

1 Пожежна охорона  

 

 

Ц 

І 

Л 

О 

Д 

О 

Б 

О 

В 

О 

101 

2 Швидка медична допомога 103 

3 Міліція 102 

4 Київ газ 104 

5 Оперативний черговий м. Києва 226-20-90 

6 Оперативно-рятувальна служба 295-24-47 

7 Управління екологічної безпеки 417-81-20 

8 Черговий «Київенерго» 221-48-48 

9 Черговий «Київжитлокомуненерго» 245-25-95 

10 Черговий «Київводоканал» 290-15-64 

11 СЄС м. Києва 216-60-20 

12 Черговий «Укрліфт» 216-15-34 

13 «Укрліфт» Шевченківського району 420-77-88 

14 Довідкова служба 109 

15 Прогноз погоди  122 

16 Служба поточного часу 121 

17 Чергова диспетчерська служба з питань НС КМДА 128 

 

 

Служби оперативних чергових м. Києва  

 

 

18 Черговий «Київміськдержадміністрації»  

Ц 

І 

Л 

О 

Д 

О 

Б 

О 

В 

О 

278-40-83 

19 Голосіївського р-ну 529-66-66 

20 Дарницького р-ну 560-66-66 

21 Дніпровського р-ну 559-66-66 

22 Деснянського р-ну 515-66-66 

23 Печерського р-ну 280-66-66 

24 Подільського р-ну 417-66-66 

25 Оболонського р-ну 419-66-66 

26 Святошинського р-ну 424-66-66 

27 Соломенського р-ну 298-66-66 

28 Шевченківського р-ну 235-66-66 

 













 


